
UCHWAŁA NR LXI/572/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz.U. z 2022r., poz.559 z póź. zm.), w związku z art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1360 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.1899 z późn. zm.), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na niżej wymienionych nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Krokowa: - działka nr 263/5 o powierzchni 0,8568 ha, obręb Tyłowo, zapisana 
w księdze wieczystej KW nr GD2W/00016600/5; - działka nr 322/5 o powierzchni 0,4002 ha, obręb Tyłowo, 
zapisana w księdze wieczystej KW nr GD2W/00016600/5, na rzecz Firmy Stigma Sp. z o.o. ul. Ludwika 
Rydgiera 8, 01-793 Warszawa. 

§ 2. Ustanowienie służebności nastąpi za wynagrodzeniem określonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Szczegółowe warunki służebności określone zostaną w oświadczeniu w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE4032A-64E5-40F1-8828-151F0EF4F0AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomości gruntowe o numerach ewidencyjnych:                                                                                     - 
działka nr 263/5 o powierzchni 0,8568 ha, obręb Tyłowo, zapisana w księdze wieczystej                           
KW nr GD2W/00016600/5;  
- działka  nr 322/5 o powierzchni 0,4002 ha, obręb Tyłowo, zapisana w księdze wieczystej                                       
KW nr GD2W/00016600/5, 
stanowią gminne drogi wewnętrzne i są własnością Gminy Krokowa. 
Firma Stigma Sp. z o.o.  ul. Ludwika  Rydgiera 8, 01-793 Warszawa, zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego tj. podziemnych kabli energetycznych o napięciu 400 kV  wraz ze 
wszystkimi urządzeniami i obiektami wymaganymi do ich użytkowania.  
Wnioskodawca zaproponował ustanowienie na w/w nieruchomościach służebności przesyłu, o której mowa 
w art. 305 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1360 z późn. zm.). 
W ocenie Wójta Gminy Krokowa ustanowienie na rzecz Wnioskodawcy służebności przesyłu będzie 
korzystne dla interesów Gminy. 
Do ustanowienia służebności przesyłu niezbędna jest uchwala Rady Gminy Krokowa. 
                                                                                                                                                                                                  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE4032A-64E5-40F1-8828-151F0EF4F0AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-12-28T06:59:35+0100




